به گزارش خبرگزاری تایمز آو ایندیا، سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور خارجه
هند، قرار اســت برای اولین بار در ۹ سال گذشــته برای شرکت در نشست
روسای دولت های کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در اسلام آباد که
در تاریخ ۱۵ تا ۱۶ اکتبر )۲۴ و ۲۵ مهر( برگزار می شود، به پاکستان سفر کند.

این دیدار، اگرچه در چارچوب اجلاس ســازمان همکاری شانگهای جای دارد
اما در میانه تیرگی روابط دو کشــور از اوت ۲۰۱۹ )مرداد ۱۳۹۸(، چشم انداز

تعامل دوباره دهلی نو- اسلام آباد در سطح دیپلماتیک را افزایش می دهد.
پاکســتان در ماه اوت )مرداد( از نارندرا مودی نخســت وزیر هند، برای این
نشســت دعوت کرده بود و سوال اصلی این بود که آیا او جایشانکار را که در

گذشته در نشست شانگهای شرکت کرده است به این سفر خواهد فرستاد؟